Myriam Lapierre

137 chemin de la Martinique Cellulaire : (418) 337-9628
L'ftang-du-Nord G4T 3RB Maison : (418) 969-2612

Courriel : Myriam.Lapierre@csdesiles.qc.ca

C oMPETENTEES

Capacité a travailler en équipe

Concevoir, organiser et animer des activités qui favorisent e développement global des enfants
Planifier et maintenir un environnement qui assure la santé, la sécurité et le bien-gtre des enfants
Capacité d'adaptation

Respect des besains et intéréts des enfants

Connaissance du développement de |'enfant

0 {3 3 {33

FORMATION SCOLAIRE ET PROFESSIONNELLE

AEC en Techniques d'éducation a |'enfance
Groupe Collegia

Cours de secourisme (RCR)
Du ceeur aux soins

Hygiene et salubrité alimentaires
Groupe Collegia

Diplame d'études secondaires
CFP-FGA de la CS des lles

Diplame d'études professionnelles en Secrétariat
CFP-FGA de la CS des lles

Stage de formation
Domaine du Vieux Couvent

E X P ERIENTETE DETRAVAIL

Educatrice remplagante

Service de garde (CSSI)

Educatrice remplagante

Milieu familiale chez Emilie

Stage d'initiation

Service de garde de I'Ecole St-Pierre
Edunatrine

Ecole des langues et des sports
Stage d'initiation

Centre de la petite enfance Laramée
Aide cuisinizre

Au petit capitaine

Responsable
Magasin Hart

Conseillere a la vente
Les Entreprises Andi enr.

2021

2013

2013

2016

2014

2014

2022

2022

2021

2020

2020

2018

2017

2017



