

Myriam Lapierre

137 chemin de la Martinique
L'Etang-du-Nord G4T 3R6

Cellulaire : (418) 937-9628
Maison : (418) 969-2612

Courriel : Myriam.Lapierre@csdesiles.qc.ca

COMPÉTENCES

- ⊗ Capacité à travailler en équipe
- ⊗ Concevoir, organiser et animer des activités qui favorisent le développement global des enfants
- ⊗ Planifier et maintenir un environnement qui assure la santé, la sécurité et le bien-être des enfants
- ⊗ Capacité d'adaptation
- ⊗ Respect des besoins et intérêts des enfants
- ⊗ Connaissance du développement de l'enfant

FORMATION SCOLAIRE ET PROFESSIONNELLE

AEC en Techniques d'éducation à l'enfance Groupe Collegia	2021
Cours de secourisme (RCR) Du cœur aux soins	2019
Hygiène et salubrité alimentaires Groupe Collegia	2019
Diplôme d'études secondaires CFP-FGA de la CS des Îles	2016
Diplôme d'études professionnelles en Secrétariat CFP-FGA de la CS des Îles	2014
Stage de formation Domaine du Vieux Couvent	2014

EXPÉRIENCE DE TRAVAIL

Éducatrice remplaçante Service de garde (CSSI)	2022
Éducatrice remplaçante Milieu familiale chez Émilie	2022
Stage d'initiation Service de garde de l'École St-Pierre	2021
Éducatrice École des langues et des sports	2020
Stage d'initiation Centre de la petite enfance Laramée	2020
Aide cuisinière Au petit capitaine	2019
Responsable Magasin Hart	2017
Conseillère à la vente Les Entreprises Andi enr.	2017